SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                         /BVĐKT-CĐT

V/v đăng ký đào tạo, chuyển

giao kỹ thuật năm 2024

                  Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi : Các khoa, phòng, trung tâm.

Thực hiện Công văn số 6963/BV-CĐT ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Bệnh

viện TWQĐ 108 về việc đề xuất nhu cầu đào tạo, chuyển giao kỹ thuật năm 2024.

 Bệnh viện đề nghị các khoa, phòng, trung tâm căn cứ vào thực trạng về nhân

lực, trang thiết bị, cơ sở vật chất và định hướng phát triển các kỹ thuật tại đơn vị.

Triển khai rà soát và đề xuất nhu cầu đào tạo, chuyển giao kỹ thuật năm 2024 theo

mẫu (chi tiết file đính kèm).

Đề xuất của các khoa, phòng, trung tâm xin gửi bản cứng theo mẫu về phòng

Chỉ đạo tuyến trước 16h00’ ngày 25/01/2024 và gửi bản mềm theo địa chỉ gmail:

chidaotuyenbg@gmail.com. khoa, phòng, trung tâm không gửi bản đề xuất đúng thời

gian quy định coi như không có nhu cầu đào tạo, chuyển giao kỹ thuật.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ (B/c);

- Lưu: VT, CĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Thành

mailto:chidaotuyenbg@gmail.com

ĐỀ XUẤT CÁC KHÓA ĐÀO TẠO, CHUYỂN GIAO KỸ THUẬT

(Kèm theo Công văn số:          /BVĐKT-CĐT, ngày    tháng 12 năm 2023 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang)

Khoa, phòng, trung tâm:...................................................................................................................................................................

STT

Tên khóa

đào tạo /chuyển giao kỹ

thuật

Đối tượng

đào tạo,

CGKT

Số lượng

học viên

dự kiến

Thời gian

ĐT,

CGKT

Loại

hình

Ví dụ 1 Nội soi tiêu hoá nâng cao BS 02 06 tháng Đào tạo

Ví dụ 2
Tán sỏi niệu quản ngược

dòng
Kíp KT 03 06 tháng CGKT

3

4

…

		thanhhc_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T13:58:18+0700

		2023-12-26T07:34:48+0700

		2023-12-26T07:34:59+0700

		2023-12-26T07:35:16+0700

		2023-12-26T07:35:34+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T07:38:38+0700